
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-21-001723-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Франко Юрій Аркадійович, 380513642177,
y_franko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товари - код CPV 38340000-0 по ДК 021:2015 –
Прилади для вимірювання величин (ЗіП до системи
контролю викидів тритію та вуглецю). РПЗ - 9.123

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38340000-0: Прилади для вимірювання
величин

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кільце ущільнювальні для
тримачів колб згідно
ТСдоПЗ(т).23.0026.0046-2024,
табл. 1, п.2 (розмір 6 x 1,5 до
системи контролю викидів
тритію та вуглецю С-14)

ДК 021:2015:
38344000-8 —
Прилади для
моніторингу
забруднень

400 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 15
грудня 2024



Кільце ущільнювальні для
швидкодіючої муфти касет
згідно
ТСдоПЗ(т).23.0026.0046-2024,
табл. 1, п.1 розмір 5 x 1,5, до
системи контролю викидів
тритію та вуглецю С-14

ДК 021:2015:
38344000-8 —
Прилади для
моніторингу
забруднень

400 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 15
грудня 2024

Кільце ущільнювальні
силіконові для колб згідно
ТСдоПЗ(т).23.0026.0046-2024,
табл. 1, п.3 розмір 2x25x37, до
системи контролю викидів
тритію та вуглецю С-14

ДК 021:2015:
38344000-8 —
Прилади для
моніторингу
забруднень

100 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 15
грудня 2024

Прокладка для переливної
посудини згідно
ТСдоПЗ(т).23.0026.0046-2024,
табл. 1, п.4 K0220-62 або
еквівалент, до системи
контролю викидів тритію та
вуглецю С-14

ДК 021:2015:
38344000-8 —
Прилади для
моніторингу
забруднень

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 15
грудня 2024

Касета з ємностями для
сорбентів згідно
ТСдоПЗ(т).23.0026.0045-2024
до системи контролю викидів
тритію і вуглецю С-14

ДК 021:2015:
38344000-8 —
Прилади для
моніторингу
забруднень

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ

до 15
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 213,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

180,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


